

**სსიპ ქ. გორის №1 საჯარო სკოლა**  
**მინი სპორტული მოედნის რეაბილიტაციაზე შესრულებული სამუშაოები**

ფორმა №2  
 აგვისტო 2019 წელი

№ რიგზე	ნორმატივის ნომერი და შიფრი	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება, მოწყობილობის დახასიათება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატივის ერთეულზე	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12,00	13
4	1-22-9 ს.რ.ფ.	III კატეგორიის გრუნტის და დაზიანებული ა/ბეტონის საფარის დამუშავება ექსკავატორით ავტოთვიმცდელებზე დატვირთვით	მ <sup>3</sup>		95							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	0,0132	1,254		0	6	7,52		0,00	7,52
	გვ.139 პ-119	ექსკავატორი 0.65მ <sup>3</sup>	მანქ.სთ	0,0295	2,8025		0		0,00	50	140,13	140,13
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0021	0,1995		0		0,00	3,2	0,64	0,64
	4,1-240	ღორღი	მ <sup>3</sup>	0,00005	0,00475	10	0,0475		0,00		0,00	0,05
5	ЕННР Е1-22 პ.1 1-78-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით ავტოთვიმცდელებზე დატვირთვით	მ <sup>3</sup>		9							
		შრომის დანახარჯები 2,78+0,53*1,95	კაც.სთ	3,814	34,326		0	6	205,96		0,00	205,96
6	310-3 ს.რ.ფ.14	ტვირთის ტრანსპორტირება ნაყარში 5 კმ მანძილზე დამკვეთის მიერ მითითებულ აგვილას 2677,8*1,95	ტ		202,8		0		0,00	3,6	730,08	730,08
10	27-11-1.	საფუძვლის ფენის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0-40 მმ სისქე 16 სმ	მ <sup>2</sup>		510							
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	0,033	16,83		0	6	100,98		0,00	100,98
	კოდი 1504	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79 კვტ. (108 ცხ.ძ)	მანქ-სთ	0,00042	0,2142		0		0,00	32	6,85	6,85

	კოდი 1010	ბულდოზერი 79 კვტ (108 ცხ.ძ)	მანქ-სთ	0,00258	1,3158		0		0,00	36	47,37	47,37
	კოდი 1521	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ	მანქ-სთ	0,0112	5,712		0		0,00	22	125,66	125,66
	კოდი 1522	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ	მანქ-სთ	0,0248	12,648		0		0,00	25	316,20	316,20
	კოდი 1554	მოსარწყავ-მოსარეცი მანქანა 6000ლ	მანქ-სთ	0,00414	2,1114		0		0,00	58	122,46	122,46
	კოდი 1559	ქვის ნამტვრევების მანაწილებელი	მანქ-სთ	0,00053	0,2703		0		0,00	34	9,19	9,19
	სრგ თ4 #244	ფრაქციული ღორღი 0-40მმ	მ <sup>3</sup>	0,204	104,04	10	1040,4		0,00		0,00	1040,40
	ახალი ტარიფი	წყალი	მ <sup>3</sup>	0,03	15,3	3,5	53,55		0,00		0,00	53,55
11	27-63-1.	ბიტუმის ემულსიის მოსხმა მთელ ფართზე (0,7 ლ/მ <sup>2</sup> )	ტ		0,357							
	კოდი 1501	ავტოგუდრონატორი 3500ლ	მანქ-სთ	0,3	0,1071		0		0,00	65	6,96	6,96
	სრგ თ4 #529	ბიტუმის ემულსია	ტ	1,03	0,36771	1015	373,23		0,00		0,00	373,23
14	27-39-1,2; 27-40-1,2;	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ა/ბეტონის ცხელი ნარევით სისქით 4-სმ (0,0974 ტ/მ <sup>2</sup> )	მ <sup>2</sup>		496							
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	0,0375	18,6		0	6	111,60		0,00	111,60
	კოდი 1564	ა/ბეტონის დამგები	მანქ-სთ	0,00302	1,49792		0		0,00	26	38,95	38,95
	კოდი 1521	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ	მანქ-სთ	0,0037	1,8352		0		0,00	22	40,37	40,37
	კოდი 1522	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ	მანქ-სთ	0,0111	5,5056		0		0,00	25	137,64	137,64
		მანქანები	ლარი	0,0023	1,1408		0		0,00	3,2	3,65	3,65
	სრგ თ4 #514	წვრილმარცვლოვანი ა/ბეტონის ნარევი	ტ	0,0974	48,3104	115	5555,70		0,00		0,00	5555,70
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,0145	7,192	3,2	23,01		0,00		0,00	23,01
	8-3-2	ჩამკეტი კბილისათვის ღორღის საფუძვლის მოწყობა სისქით 10სმ	მ <sup>3</sup>		1,88							
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	0,89	0,6956		0	7,8	5,43		0,00	5,43
		სხვა მანქანები	ლარი	0,37	0,6956		0		0,00	3,2	2,23	2,23
		რესურსები					0		0,00		0,00	0,00
		ღორღი	მ <sup>3</sup>	1,15	2,162	10	21,62		0,00		0,00	21,62

		სხვა ხარჯები	ლარი	0,02	0,0376	3,2	<b>0,12</b>		0,00		0,00	0,12
6.-1-20		ჩამკვეტი კბილის მოწყობა მინი სტადიონის ირგვლივ მონოლითური ბეტონით მ-200 (30X15სმ) სიგრძით-94 მ	მ <sup>3</sup>		4,23							
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	1	4,23		<b>0,00</b>	6	25,38		0,00	25,38
		სხვა მანქანები	ლარი	1,02	4,3146		<b>0,00</b>		0,00	3,2	13,81	13,81
სრფ4.1-302		ბეტონი მ200	მ <sup>3</sup>	0,803	3,39669	100	<b>339,67</b>		0,00		0,00	339,67
სრფ5.1-128		ყალიბის ფარი	მ <sup>2</sup>	0,0039	0,016497	20	<b>0,33</b>		0,00		0,00	0,33
სრფ5.1-16		ყალიბის ფიცარი IIIხარ 40მმ-იანი და მეტი	მ <sup>3</sup>	0,13	0,5499	460	<b>252,95</b>		0,00		0,00	252,95
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,02	0,0846	3,2	<b>0,27</b>		0,00		0,00	0,27
27-56-1		საფარის დახაზვა უწყვეტი ხაზით 0,1მ	კმ		0,176							
		შრომის ხარჯი	კაც-სთ	3,25	0,572		<b>0,00</b>	6	3,43		0,00	3,43
სრფ 4.2-64		საღებავი ასფალტის	კგ	42	7,392	12	<b>88,70</b>		0,00		0,00	88,70
		სხვა მანქანები	ლარი	3,52	0,61952		<b>0,00</b>		0,00	3,2	1,98	1,98
		FIFA- რეგულაციების შესაბამისად რეგისტრირებული კალათბურთის ფარი გარე გამოყენებისთვის.	წყვილი		1							
		შრომის რესურსები	კ/სთ	24	24		<b>0,00</b>	6	144,00		0,00	144,00
		კალათბურთის ფარი	წყვილი	1	1	972	<b>972,00</b>		0,00		0,00	972,00
სრფ 4.1-321		ბეტონი -მ200	მ <sup>3</sup>	0,25	0,25	100	<b>25,00</b>		0,00		0,00	25,00
ს.ფ		ჩასატანებელი დეტალი, ფოლადის მილი D=219მმ	მ	1	1	28,76	<b>28,76</b>		0,00		0,00	28,76
საბაზრო		FIFA -ს რეგულაციების შესაბამისად ტესტირებული ფეხბურთის კარი 3X2 მეტრი. კელის $\emptyset = 80$ მმ, პოლიეთილენის ბადით უჯრედით 100X100 მმ,	წყვილი		1							
საბაზრო		შრომის დანახარჯი	წყვილი	1	1		<b>0,00</b>	60	60,00		0,00	60,00
		რ ე ს უ რ ს ე ბ ი										
		ფეხბურთის კარი 3X2მ,კელი $\emptyset = 80$ მმ	წყვილი	1	1	462,00	<b>462,00</b>		0,00		0,00	462,00
6-1-2		კარის დაბეტონება ბეტონი ბ-15	100 მ3		<b>0,005</b>							

	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	450	2,25		<b>0,00</b>	6	13,50		0,00	13,50
	მანქანები	ლარი	37	0,185		<b>0,00</b>		0,00	3,2	0,59	0,59
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი										
	ბეტონი მ-150	მ3	102	0,51	88	<b>44,88</b>		0,00		0,00	44,88
	ხის ფარი	მ2	161	0,805	20	<b>16,10</b>		0,00		0,00	16,10
	ხის მასალა	მ3	1,72	0,0086	460	<b>3,96</b>		0,00		0,00	3,96
	სხვა მასალა	ლარი	28	0,14	3,2	<b>0,45</b>		0,00		0,00	0,45
6-9-7	ჩასატანებელი დეტალების მონტაჟი	ტ		<b>0,014</b>							
	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	210	2,94		<b>0,00</b>	6	17,64		0,00	17,64
	სხვა მანქანები	ლარი	1,4	0,0196		<b>0,00</b>		0,00	3,2	0,06	0,06
	რ ე ს უ რ ს ე ბ ი					<b>0,00</b>		0,00		0,00	0,00
	ჩასატანებელი დეტალი	ტ	1	0,014	1500	<b>21,00</b>		0,00		0,00	21,00
	სხვა მასალები	ლარი	2	0,028	3,2	<b>0,09</b>		0,00		0,00	0,09
	ჯამი					<b>9323,84</b>		<b>695,44</b>		<b>1744,82</b>	<b>11764,10</b>
	მასალის ტრანსპორტირება			3%							<b>279,72</b>
											<b>12043,81</b>
	ზედნადები ხარჯები			10%							1204,38
	ჯამი										<b>13248,19</b>
	გეგმიური დაგროვება			8%							1059,86
	ჯამი										<b>14308,05</b>
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები			3%							422,20
	ჯამი										<b>14730,24</b>
	დ.ღ.გ.			18%							2651,44
	ჯამი										<b>17381,69</b>

შპს "არქიმენსტუდია 2002"-ის დირექტორი

ე. გოგიაშვილი

**სსიპ ქ. გორის №1 საჯარო სკოლა**  
**მინი სპორტული მოედნის რეაბილიტაციაზე შესრულებული გაუთვალისწინებელი სამუშაოები**

ფორმა №2  
 აგვისტო 2019 წელი

№რიგზე	ნორმატივის ნომერი და შიფრი	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება, მოწეობილობის დახასიათება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატივის ერთეულზე	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12,00	13
14	27-39-1,2; 27-40-1,2;	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ა/ბეტონის ცხელი ნარევით სისქით 4-სმ (0,0974 ტ/მ <sup>2</sup> )	მ <sup>2</sup>		<b>29</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც-სთ	0,0375	1,0875		<b>0</b>	6	6,53		0,00	6,53
	კოდი 1564	ა/ბეტონის დამგები	მანქ-სთ	0,00302	0,08758		<b>0</b>		0,00	26	2,28	2,28
	კოდი 1521	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 5 ტ	მანქ-სთ	0,0037	0,1073		<b>0</b>		0,00	22	2,36	2,36
	კოდი 1522	სატკეპნი საგზაო თვითმავალი გლუვი 10 ტ	მანქ-სთ	0,0111	0,3219		<b>0</b>		0,00	25	8,05	8,05
		მანქანები	ლარი	0,0023	0,0667		<b>0</b>		0,00	3,2	0,21	0,21
	სრფ თ4 #514	წვრილმარცვლოვანი ა/ბეტონის ნარევი	ტ	0,0974	2,8246	115	<b>324,83</b>		0,00		0,00	324,83
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,0145	0,4205	3,2	<b>1,35</b>		0,00		0,00	1,35
		<b>ჯამი</b>					<b>326,17</b>		<b>6,53</b>		<b>12,90</b>	<b>345,60</b>
		<b>მასალის ტრანსპორტირება</b>			3%							<b>9,79</b>
												<b>355,38</b>
		<b>ზედნადები ხარჯები</b>			10%							<b>35,54</b>
		<b>ჯამი</b>										<b>390,92</b>
		<b>გეგმიური დაგროვება</b>			8%							<b>31,27</b>
		<b>ჯამი</b>										<b>422,20</b>